
 
Fastställande av vissa avgifter för år 2026 
  
Mellersta Österbottens välfärdsområdesstyrelse 01.12.2025 § 273    
4731/00.02.00/2025    
 
Beredningen serviceförman Petra Hyvärinen, ekonomidirektör Helinä Saarela 

 
Utöver prislistan över klient- och patientavgifter och prislistan över 
prestationsbaserad fakturering har välfärdsområdet i bruk vissa 
andra avgifter och taxor. Välfärdsområdesstyrelsen beslutar om 
prislistan som gäller dessa. 
 
Näringstjänster: 
 
I fråga om näringstjänsternas prislista föreslås justering av en del av 
priserna. Höjningarna baserar sig på att anskaffningspriset för 
livsmedel, priserna för transport och lönekostnaderna har stigit. 
Höjningarna gäller i huvudsak personalmåltidernas priser i matsalen 
och priserna för produkter som förpackats i s.k. gt-kärl och som är 
färdiga för transport.   
 
Sjukhusapoteket 
 
Sjukhusapotekets prislista är en serviceprislista som baserar sig på 
beställningar. Man har bland annat i bruk en leveransavgift och 
specificerade serviceavgifter i fråga om tillverkning av läkemedel. 
Sjukhusapoteket fungerar som en nettoenhet. 
Serviceavgiftsintäkterna som är i enlighet med prislistan nettas i 
samband med bokslutet. Prislistan har uppdaterats i fråga om de 
produkter som är i bruk (bilaga). Höjningen baserar sig på att löne- 
och materialkostnader har stigit. Ett pris för tömning av lösningar i 
plastlådor har lagts till i prislistan, eftersom denna funktion övergår 
till månadsfakturering vid årsskiftet.  
 
Dokumenttjänst och datatjänster 
 
Faktureringen för dokumenttjänst och datatjänster finns samlad i en 
prislista. Det är mycket tidskrävande att uppfylla en del begäran om 
information, antingen i arkivfunktioner eller som sökning i databas. 
Därför faktureras det för en del begäran om information. 
 
Till följd av kostnadshöjning föreslås det att priserna för 
informationssökning höjs med 3,25 % för år 2026.  
 
Andra eventuella avgifter 
  
Gästrum (rum att sova i) / personal 15 € (15 €) 
Hyra för skoförsäljningspunkt 75 € (71 €) 
Certifikatkort för privata serviceproducenter 57 euro (55 euro) 
 
Bilaga A Ravintokeskuksen palveluhinnasto 2026 
(Näringsscentralens prislista 2026)  



Bilaga B Asiakirja- ja tietopalveluhinnasto 2026 (Prislista för 
dokumenttjänst och datatjänster 2026) 
Bilaga C Sairaala-apteekin palveluhinnasto 2026 (Sjukhusapotekets 
prislista 2026) 
 

Förslag till beslut Välfärdsområdesstyrelsen beslutar fastställa avgifterna från och med 
1.1.2026 i enlighet med förslaget och bilagorna. 
 

Beslut Förslaget godkändes enhälligt. 
 
 Ant. ekonomidirektör Helinä Saarela och serviceförman Petra Hyvärinen 

föredrog ärendet i början av sammanträdet. 


